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OM ALLT ÄNDÅ VORE BRA! 

Om allt ändå vore bra — i mitt eget liv, i mina nära och käras liv. Om alla överallt ändå hade det bra! 

Människans längtan efter lugn och frid är alltid lika aktuell. Livet prövar oss på många sätt och 
bekymren har en tendens att avlösa varandra. För en del handlar varje dag om att överleva, för 
andra orsakar mindre motgångar problem och besvär. Kanske är det så att ingen kommer lätt 
undan.  

”Om allt ändå vore bra!” är en bönelik suck som uttrycker människans längtan efter vila, försoning 
och frid. Den kan också berätta något väsentligt om vårt eget julfirande. Av kristenhetens stora 
högtid förväntar vi oss vila, frid, minskade spänningar och harmoni.  Det här återkommer i otaliga 
julsånger och i alla detaljer som vi vill skapa julstämning med.  

”Om allt ändå vore bra!” Orden uttrycker också den längtan som personerna i julevangeliet bar på. 
Josef och Maria hade mycket att oroa sig för på sin mödosamma resa till Betlehem, och när de väl 
kom fram märkte de att problemen fortsatte. På samma sätt kanske herdarna ute på ängen 
suckade när de om natten vaktade sin hjord, som ständigt hotades av rovdjur.   

”Om allt ändå vore bra!” Guds svar på människans längtan var Jesu födelse. Gud själv blev 
människa för att uppleva människolivet och känna den längtan där man önskar att allting ska vara 
väl. Jesus födelse eliminerade inte de realiteter i livet som Maria och Josef och herdarna på ängen 
senare ställdes inför, och tog inte heller bort de bekymmer och den oro som de senare mötte. I och 
med Jesus födelse fick de emellertid ett löfte: din längtan är hörd och Gud är nära dig, i ditt liv, vad 
som än händer. 

 

 



”Om allt ändå vore bra!” Människans längtan efter vila, harmoni och frid och Guds kärleksuttryck i 
Jesusbarnet sammanfattas i änglarnas lovsång: 

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.” (Luk. 2:14) 

 

En god och välsignad julfest! 
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